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EJECUTIVOS DE CONTACTO VIDA SECURITY

Te invitamos a conocer y comunicarte directamente con los ejecutivos y ejecutivas de nuestro convenio con Vida Security. Ellos están disponibles para atender tus consultas y brindarte la información que necesites. Los números de contacto son válidos en todas las regiones del país.


	Myrna Cecilia Nuñez Cerna
	10.792.970-3
	996094852
	mirna.nunez@security.cl

	Luis Eugenio Cordova Donoso
	11.120.507-8
	994361276
	luis.cordova@security.cl

	Marco Antonio Fuentes Lagazzi
	8.622.902-1
	992343087
	marco.fuentesl@securty.cl

	Valeska Aida Ratinoff Cubillos
	14.627.401-3
	954976458
	valeska.ratinoff@security.cl

	Luis Alberto Oyanedel Díaz
	10.802.615-4
	992344178
	luis.oyanedel@security.cl

	Richard Adrián Ceballos Ojeda
	11.771.617-1
	963007748
	richard.ceballos@security.cl

	Hector Castillo San Martin
	9.684.677-0
	977651360
	hector.castillo@security.c

	Petric Torres Enriquez
	11.900.777-1
	940208929
	petric.torres@security.cl

	Claudia Carrasco López
	8.442.654-7
	990508258
	claudia.carrasco@security.cl

	Alejandra Arce Fuentes
	13.917.140-3
	974942503
	alejandra.arce@security.cl
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